
 
UCHWAŁA NR LXIX/1206/23 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Opola na 2023 r. o kwotę 26.254.141 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 712.788 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 25.541.353 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów budżetu miasta Opola na 2023 r. o kwotę 4.380.338 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Opola na 2023 r. o kwotę 30.634.479 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.260.812 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 29.373.667 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr LXV/1166/22 Rady Miasta Opola z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Opola na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu miasta Opola w 2023 roku w wysokości 213.650.798 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 91.422.205 zł; 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku zagranicznym w wysokości 70.000.000 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w wysokości 43.396.109 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w wysokości 5.538.907 zł; 

5) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w wysokości 3.293.577 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 896



2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 

30.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej wysokości 161.422.205 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 31.534.348 zł.”. 

§ 5. W załączniku nr 2 do uchwały nr LXV/1166/22 Rady Miasta Opola z dnia 15 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2023 rok dokonuje się zmian w dziale 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 – Pozostała działalność, zapisu „Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 – dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych 

źródeł ciepła, podmiotów wrażliwych oraz rekompensata dla przedsiębiorstw energetycznych” na „Środki  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania 

niektórych źródeł ciepła, podmiotów wrażliwych, rekompensata dla przedsiębiorstw energetycznych oraz 

wyrównanie dla przedsiębiorstw energetycznych i sprzedawców ciepła”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 896



gmina powiat 

600 Transport i łączność  7 808 772,00  7 808 772,00    0,00

60095 Pozostała działalność  7 808 772,00  7 808 772,00    0,00

Dochody majątkowe  7 808 772,00  7 808 772,00    0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 7 808 772,00  7 808 772,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  16 120 123,00  16 120 123,00    0,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe  16 120 123,00  16 120 123,00    0,00

Dochody majątkowe  16 120 123,00  16 120 123,00    0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

 16 120 123,00  16 120 123,00    0,00

710 Działalność usługowa   200 816,00   200 816,00    0,00

71035 Cmentarze   200 816,00   200 816,00    0,00

Dochody bieżące   200 816,00   200 816,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   200 816,00   200 816,00    0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
  23 000,00   23 000,00    0,00

75416 Straż gminna (miejska)   23 000,00   23 000,00    0,00

Dochody bieżące   23 000,00   23 000,00    0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
  23 000,00   23 000,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   649 466,00   250 839,00   398 627,00

80104 Przedszkola   14 100,00   14 100,00    0,00

Dochody bieżące   14 100,00   14 100,00    0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

  14 100,00   14 100,00    0,00

80115 Technika   312 300,00    0,00   312 300,00

Dochody majątkowe   312 300,00    0,00   312 300,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

  312 300,00    0,00   312 300,00

80120 Licea ogólnokształcące   16 577,00    0,00   16 577,00

Dochody bieżące   16 577,00    0,00   16 577,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  16 577,00    0,00   16 577,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
  69 750,00    0,00   69 750,00

Dochody bieżące   69 750,00    0,00   69 750,00

0830 Wpływy z usług   69 750,00    0,00   69 750,00

80195 Pozostała działalność   236 739,00   236 739,00    0,00

Dochody bieżące   236 739,00   236 739,00    0,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr LXIX/1206/23

Rady Miasta Opola 

z dnia 23 lutego 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2023 rok

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 896



gmina powiat 

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  1 167,00   1 167,00    0,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

  235 572,00   235 572,00    0,00

851 Ochrona zdrowia   54 810,00   54 810,00    0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej   54 810,00   54 810,00    0,00

Dochody bieżące   54 810,00   54 810,00    0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

  54 810,00   54 810,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   60 187,00   10 000,00   50 187,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
  50 187,00    0,00   50 187,00

Dochody bieżące   50 187,00    0,00   50 187,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   50 187,00    0,00   50 187,00

85395 Pozostała działalność   10 000,00   10 000,00    0,00

Dochody bieżące   10 000,00   10 000,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 000,00   1 000,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   9 000,00   9 000,00    0,00

855 Rodzina    650,00    650,00    0,00

85595 Pozostała działalność    650,00    650,00    0,00

Dochody bieżące    650,00    650,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    50,00    50,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    600,00    600,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 336 317,00  1 336 317,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi    0,00    0,00    0,00

Dochody bieżące -  33 014,00 -  33 014,00    0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  33 014,00 -  33 014,00    0,00

Dochody majątkowe   33 014,00   33 014,00    0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  33 014,00   33 014,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 336 317,00  1 336 317,00    0,00

Dochody bieżące   69 173,00   69 173,00    0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  69 173,00   69 173,00    0,00

Dochody majątkowe  1 267 144,00  1 267 144,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 896



gmina powiat 

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

 1 267 144,00  1 267 144,00    0,00

Ogółem  26 254 141,00  25 805 327,00   448 814,00

Dochody bieżące   712 788,00   576 274,00   136 514,00

Dochody majątkowe  25 541 353,00  25 229 053,00   312 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 896



Ogółem przychody  4 380 338,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

 1 244 563,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

 1 323 774,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - 1 527 088,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  3 339 089,00

Treść§ 
Zmiany 

w planie przychodów

Zmiany w planie przychodów budżetu miasta Opola na 2023 rok

Załącznik nr 2

do uchwały nr LXIX/1206/23

Rady Miasta Opola 

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 896



600 Transport i łączność  12 230 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - 1 700 000,00

Nowe Drogi / Ścieżki rowerowe w Opolu  1 300 000,00

Wydatki majątkowe  1 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 300 000,00

Przebudowa skrzyżowania ul. Luboszyckiej z ul. Nysy Łużyckiej - 1 000 000,00

Wydatki majątkowe - 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 000 000,00

Przebudowa skrzyżowań na potrzeby ruchu dwukierunkowego 

dla ul. Reymonta i Kołłątaja
- 2 000 000,00

Wydatki majątkowe - 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 690 000,00

Nowe Drogi / Ścieżki rowerowe w Opolu - 1 300 000,00

Wydatki majątkowe - 1 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 300 000,00

Przebudowa ul. Malczewskiego od skrzyżowania z ul. Osmańczyka 

do Placu Św. Sebastiana oraz ul. Krupniczej w zakresie 

od ul. Malczewskiego do ul. Staromiejskiej 

oraz od ul. Książąt Opolskich do ul. Koraszewskiego

-  490 000,00

Wydatki majątkowe -  490 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  490 000,00

Remont ul. Wawrzyńca Świerzego - II etap - Dzielnica VII   100 000,00

Wydatki bieżące   100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   100 000,00

4270 Zakup usług remontowych   100 000,00

60095 Pozostała działalność  15 620 000,00

Budowa i przebudowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

na terenie Miasta Opola
 15 620 000,00

Wydatki majątkowe  15 620 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 620 000,00

Dokumentacja przyszłościowa   140 935,00

Wydatki majątkowe   140 935,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   140 935,00

Projekt oraz budowa układu komunikacyjnego pod potrzeby obsługi 

planowanego GPZ Opole-Wrzoski - etap I
-  140 935,00

Wydatki majątkowe -  140 935,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  140 935,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  16 120 123,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe  16 120 123,00

Objęcie udziałów w Opolskim Towarzystwie Budownictwa Społecznego 

Sp. z o. o. w Opolu
 16 120 123,00

Wydatki majątkowe  16 120 123,00

Zakup i objęcie akcji i udziałów  16 120 123,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów  16 120 123,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   23 000,00

75416 Straż gminna (miejska)   23 000,00

Straż Miejska - wydatki bieżące   23 000,00

Wydatki bieżące   23 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   23 000,00

4270 Zakup usług remontowych   17 000,00

4430 Różne opłaty i składki   6 000,00

801 Oświata i wychowanie  2 495 766,00

80101 Szkoły podstawowe -  374 000,00

PSP Nr 2 - utworzenie pracowni komputerowej w budynku 

przy ul. Katowickiej 35
  36 000,00

Wydatki majątkowe   36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   36 000,00

PSP Nr 5 z OI - modernizacja budynku szkoły - segment A   460 100,00

Wydatki majątkowe   460 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   460 100,00

RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Załącznik nr 3

do uchwały nr LXIX/1206/23

Rady Miasta Opola 

z dnia 23 lutego 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 896



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

PSP Nr 7 - budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z opracowaniem 

dokumentacji technicznej
-  410 000,00

Wydatki majątkowe -  410 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  410 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi -  460 100,00

Wydatki bieżące -  460 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  460 100,00

4270 Zakup usług remontowych -  460 100,00

80104 Przedszkola   94 100,00

Modernizacja schodów i tarasu, izolacja budynku przy tarasie 

w PP nr 61 w Opolu- Dzielnica I
  80 000,00

Wydatki majątkowe   80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000,00

Przedszkole Publiczne Integracyjne Nr 38   14 100,00

Wydatki bieżące   14 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   14 100,00

4220 Zakup środków żywności   14 100,00

80115 Technika  1 222 300,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz boiska do piłki siatkowej 

przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Opolu
 1 222 300,00

Wydatki majątkowe  1 222 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 222 300,00

80120 Licea ogólnokształcące   16 577,00

Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr I   16 577,00

Wydatki bieżące   16 577,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   16 577,00

4270 Zakup usług remontowych   16 577,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   94 813,00

Przebudowa budynku "D" w ZPO dla osób niepełnosprawnych   94 813,00

Wydatki majątkowe   94 813,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   94 813,00

80195 Pozostała działalność  1 441 976,00

Budowanie kariery zawodowej licealistów i uczniów szkół zawodowych 

w Opolu
  528 786,00

Wydatki majątkowe   28 207,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   26 640,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   1 567,00

Wydatki bieżące   500 579,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  500 579,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   9 445,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    555,00

3247 Stypendia dla uczniów   88 684,00

3249 Stypendia dla uczniów   5 216,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   160 959,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 468,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 250,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    250,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   29 215,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 787,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   4 166,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    389,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe   14 167,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe    832,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   6 597,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia    388,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek   44 238,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 602,00

4307 Zakup usług pozostałych   92 279,00

4309 Zakup usług pozostałych   6 014,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 450,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    85,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    95,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    5,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   14 443,00

Budowanie kariery zawodowej uczniów szkół zawodowych w Opolu 

- 2 edycja
  505 138,00

Wydatki majątkowe   135 048,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 896



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   127 545,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   7 503,00

Wydatki bieżące   370 090,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  370 090,00

3247 Stypendia dla uczniów   127 500,00

3249 Stypendia dla uczniów   7 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   107 985,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   43 968,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   1 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   32 842,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 423,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   4 804,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 078,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   5 510,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia   1 490,00

4277 Zakup usług remontowych    157,00

4279 Zakup usług remontowych    43,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -   398,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   26 622,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   1 566,00

Potęga Smaku - kulturowe, kulinarne i historyczne dziedzictwo łączące 

narody i pokolenia
  108 304,00

Wydatki bieżące   108 304,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  108 304,00

4301 Zakup usług pozostałych   108 304,00

Przedszkola dla wszystkich przyjazne 2   173 972,00

Wydatki bieżące   173 972,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  173 972,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   88 743,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   69 862,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 374,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   12 010,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    237,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 712,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    34,00

Razem lepiej. Polsko - hiszpańska mozaika kulturowa   127 268,00

Wydatki bieżące   127 268,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  127 268,00

4301 Zakup usług pozostałych   127 268,00

Realizacja projektów edukacyjnych współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej
-  1 492,00

Wydatki bieżące -  1 492,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  1 492,00

4300 Zakup usług pozostałych -  1 492,00

851 Ochrona zdrowia   137 030,00

85149 Programy polityki zdrowotnej   137 030,00

Realizacja programu szczepień profilaktycznych osób od 65 roku życia 

przeciwko grypie
  137 030,00

Wydatki bieżące   137 030,00

Dotacje na zadania bieżące   137 030,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej
  137 030,00

852 Pomoc społeczna -  7 120,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-  7 120,00

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - wydatki bieżące -  7 120,00

Wydatki bieżące -  7 120,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -  7 120,00

3110 Świadczenia społeczne -  7 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   5 150,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   50 187,00

Rehabilitacja społeczna - koszty obsługi "Aktywny samorząd"   50 187,00

Wydatki bieżące   50 187,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   41 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 122,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 896



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 015,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    621,00

85333 Powiatowe urzędy pracy   7 325,00

Wydatki bieżące   7 325,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   7 325,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   7 325,00

85395 Pozostała działalność -  52 362,00

Realizacja projektu "Trudny start, lepsza przyszłość" - program 

wsparcia rodzin i pieczy zastępczej w mieście Opolu
-  94 482,00

Wydatki majątkowe -  94 482,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  94 482,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek węglowy   10 000,00

Wydatki bieżące   10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   10 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   9 000,00

4580 Pozostałe odsetki   1 000,00

Wydatki bieżące   32 120,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   28 420,00

4300 Zakup usług pozostałych   28 420,00

Wydatki bieżące   3 700,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    75,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    46,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   58 100,00

85410 Internaty i bursy szkolne   58 100,00

Zespół Placówek Oświatowych - Bursa   58 100,00

Wydatki bieżące   58 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   58 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   48 200,00

855 Rodzina -  106 570,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -  107 220,00

Żłobki niepubliczne -  107 220,00

Wydatki bieżące -  107 220,00

Dotacje na zadania bieżące -  107 220,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

-  107 220,00

85595 Pozostała działalność    650,00

Środki Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie - świadczenia rodzinne
   650,00

Wydatki bieżące    650,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki    650,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności    600,00

4580 Pozostałe odsetki    50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  534 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Eko-nawyki dobre praktyki - gospodarka o obiegu zamkniętym
Wydatki majątkowe   38 358,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   21 311,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   5 344,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  11 703,00

Wydatki bieżące -  38 358,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  38 358,00

4307 Zakup usług pozostałych -  33 014,00

4309 Zakup usług pozostałych -  5 344,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   337 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 896



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Oświetlenie parkingu przy ulicy Cmentarnej i Domańskiego 

- Dzielnica XII
  23 300,00

Wydatki majątkowe   23 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   23 300,00

Poprawa jakości życia dzielnicy XII - Bierkowice, Półwieś, Sławice, 

Wrzoski
  94 000,00

Wydatki majątkowe   94 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   94 000,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia ul. Brzegowej 

w okolicy stadionu "Groszmal" - Dzielnica VII
  200 000,00

Wydatki majątkowe   200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Rajskiej - Dzielnica XII   20 000,00

Wydatki majątkowe   20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00

90095 Pozostała działalność -  871 300,00

Remont zabytkowej Remizy OSP Wrzoski (II etap) - Dzielnica XII   80 000,00

Wydatki bieżące   80 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   80 000,00

4270 Zakup usług remontowych   80 000,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica I -  195 000,00

Wydatki majątkowe -  195 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  195 000,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica VII -  300 000,00

Wydatki majątkowe -  300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  300 000,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica XII -  456 300,00

Wydatki majątkowe -  456 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  456 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  176 000,00

92106 Teatry   25 000,00

Opolski Teatr Lalki i Aktora   25 000,00

Wydatki bieżące   25 000,00

Dotacje na zadania bieżące   25 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   25 000,00

92116 Biblioteki   229 000,00

Miejska Biblioteka Publiczna   17 000,00

Wydatki bieżące   17 000,00

Dotacje na zadania bieżące   17 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   17 000,00

Miejska Biblioteka Publiczna - modernizacja pokrycia dachowego   212 000,00

Wydatki majątkowe   212 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
  212 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   65 000,00

Konserwacja figury Św. Jana Nepomucena - Dzielnica I   65 000,00

Wydatki bieżące   65 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   65 000,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
  65 000,00

92195 Pozostała działalność -  495 000,00

Modernizacja budynku przy ulicy Gutenberga 8 na Opolskie Centrum 

Kulturalno-Rekreacyjne w Dzielnicy XIII
-  500 000,00

Wydatki majątkowe -  500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  500 000,00

Wydatki bieżące -  25 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  25 000,00

Wykonanie posadowienia i montaż rzeźby Pegaza   30 000,00

Wydatki majątkowe   30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00

926 Kultura fizyczna   389 000,00

92601 Obiekty sportowe   221 200,00

Mały pumptrack - Dzielnica XII   205 000,00

Wydatki majątkowe   205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   205 000,00

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - zakupy inwestycyjne   16 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 896



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki majątkowe   16 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   16 200,00

92604 Instytucje kultury fizycznej -  16 200,00

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - wydatki bieżące -  16 200,00

Wydatki bieżące -  16 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  16 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  16 200,00

92695 Pozostała działalność   184 000,00

Budowa infrastruktury oraz zaplecza przy boisku - jednostka 

urbanistyczna Brzezie - Dzielnica I
  50 000,00

Wydatki majątkowe   50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00

Budowa studni na potrzeby nawadniania boiska sportowego 

- Dzielnica XII
  34 000,00

Wydatki majątkowe   34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   34 000,00

Przebudowa przystani kajakowej - opracowanie dokumentacji   100 000,00

Wydatki majątkowe   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

Ogółem  30 634 479,00

Wydatki bieżące  1 260 812,00

Wydatki majątkowe  29 373 667,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 896


		2023-03-02T10:19:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




